">... (Interruptions)

"> \_\_\_\_\_

">... (Interruptions)

">MR. SPEAKER: The House stands adjourned to meet at 11 a.m. tomorrow the 8th December, 1999.

">18.58 hrs

">The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on

">Wednesday, December, 8, 1999/Agrahayana 17, 1921 (Saka)

"> \_\_\_\_\_